2021年 1月 12日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長   廣冨 靖以

(コード番号  5440 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員    橋本 公宣

                       （℡ 06－6346－5221）

新型コロナウイルス感染者の発生について

共英製鋼株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：廣冨靖以）は、本社（大阪府大阪

市）で勤務している従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しましたので、

お知らせいたします。

1月8日（金）に当該従業員の感染が判明し、これを受けて当該従業員の行動履歴の把握と濃厚

接触者を確認、感染リスクのある従業員全員についてＰＣＲ検査を実施のうえ、本社事務所内お

よび共用部の消毒作業を行いました。感染が判明した当該従業員を除くＰＣＲ検査受検者につい

ては、1月10日（日）時点で全員の陰性を確認しております。

なお感染が判明した従業員は営業部門に所属しており、業務上接触のあった社外関係者へ本件

について速やかに連絡し、適切な対応をいただいております。

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、在宅勤務や時差出勤、Web会議の活用とい

った対応を積極的に行ってまいりましたが、今後より一層厳重な感染防止対策を行い、地域の皆

様、お取引先の皆様および従業員の安全確保を最優先に考え、適切に対応してまいります。

  以 上

	新型コロナウイルス感染者の発生について
	新型コロナウイルス感染者の発生について